
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1340/

Código da publicação: 1340

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 00:52:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2021

N° do Processo/Ano: 454/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 47.240,00
Objeto:
Aquisição de Móveis Planejados, (mesas para escritório, mesa para reunião, balcão, armários,
aparador e quadro mural), para as dependências do novo prédio do Cras - Centro de Referência de
Assistência Social Guilherme Canto Darin.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão69

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°69- 2021 PMI PARTE1 Baixar

03/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°69- 2021 PMI PARTE2 Baixar

03/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°69- 2021 PMI PARTE3 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1340/paquisicao-de-moveis-planejados-mesas-para-escritorio-mesa-para-reuniao-balcao-armarios-aparador-e-quadro-mural-para-as-dependencias-do-novo-predio-do-cras-centro-de-referencia-de-assistencia-social-guilherme-canto-darinp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B069-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccdbc6a5433c9b44cfed8550f055c549.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa93f4410bdd44923bd9ef204f1a5a47.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aaefa69ceabbeb7d3743b970b87a8b3.pdf

